Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CCXCIII. Markgraf Otto bestätigt einem Altar in der St. Katharinenkirche in der Neustadt Brandenburg einige Einkünfte, am 29. Oct. 1372.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](#)

ac famosis viris Jordano de Nendorp, nostro advocate, Johanne de Luckenberge et Henzone de Golzow aliisque pluribus fide dignis, ad premissa vocatis et rogatis.

Nach einem Copialsuche des Brandenburger Domcapitels.

CCXIII. Markgraf Otto bestätigt einem Altar in der St. Katharinenskirche in der Neustadt Brandenburg einige Einkünfte, am 29. Oct. 1372.

Nos Otto, dei gratia Brandenburgensis marchio, universis et singulis, presentibus et futuris, ad perpetuum rei memoriam. Volumus esse notum, ordinationem, donationem et approbationem annuorum reddituum, uidelicet septem talentorum et quatuordecim solidorum denariorum Brandenburg. ac tertii dimidiis chori salis, sitorum et singulis annis percipiendorum in theolonio nove civitatis Brandenburg ad altare, fundatum, locatum et sub honore beati Nicolai, episcopi et confessoris, in ecclesia parochiali sancte Katherine civitatis nostre predicte dedicatum et etiam ejusdem altaris juris presentandi translationem per magnificos principes predecessores nostros, maxime per illustrissimum dominum Ludovicum pie recordationis, fratrem nostrum carissimum, quondam marchionem Brandenburg. ob reverentiam omnipotentis dei, gloriose genitricis sue et omnium sanctorum, nec non ob jugem et perhenem fuarum nostrarum etiam heredum ac successorum nostrorum animarum memoriam concessas et indultas, pro quibus quidem donatione et appropriatione plebanus ecclesie parochialis predice dedit domino Ludovico fratri nostro prenarrato quadraginta talenta denariorum Brandenburgensium nec non authorizationem, confirmationem, incorporationem et unionem dicti altaris cum redditibus predictis per venerabiles in Christo patres et dominos Johannem et Thidericum episcopos Brandenburgenses factas ex nostra certa scientia approbavimus, laudavimus, confirmavimus et tenore presentium approbamus, laudamus et in nomine domini confirmamus ac gratas et ratas habemus per presentes. Ceterum ut venerabilis in Christo pater et dominus, dominus Thidericus, nunc episcopus ecclesie Brandenburgensis, sepelictum altare cum suis redditibus altaris predicti, quos dictus plebanus longevis temporibus sustulit et hactenus sublevavit, ipsi ecclesie predice, cuius fructus et redditus ad sustentationem ejusdem plebani sunt exiles et modici, incorporare, conjungere et unire possit ita quod hujusmodi ecclesie et altaris amodo sit unus et idem plebanus et rector et quod plebanus ejusdem ecclesie, quicunque pro tempore est et erit, redditibus altaris predicti, quia ejusdem altaris est rector, debeat et possit gaudere, salvis divinis officiis dicto altari annexis, per predictum plebanum vel ejus capellanum sine aliqua fraudatione et subtractione faciendis et agendis, nostrum liberum adhibui-
mus et presentibus adhibemus consensem, hoc etiam adjecto, quatenus dicti thelonii thelonarius vel ejus vices gerens aut thelonium ibidem respiciens, prefens vel futurus, dictos redditus, videlicet dimidietatem dictorum denariorum in die beati Martini et aliam dimidietatem in die purificationis beate Marie singulis annis ac suis temporibus, etiam decenter in parata pecunia sine aliqua rerum commutatione integraliter et complete, sal vero quolibet tempore, quo ipse plebanus eo indigerit eidem plebano finaliter persolvere debet et parare omnia et singula premissa in suis clausulis et articulis perpetuis temporibus firma et rata valitura. In ejus rei testimonium sigillum nostrum duximus presentibus appendendum, presentibus reverendo in Christo patre ac domino, domino Thiderico episcopo Brandenburgensis ecclesie ac strenuis viris Johanne de Rochow, Johanne de Wolkow,